ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » февраля 2025 г.  № 16

О присвоении наименований улицам, образованным при расширении

села Шигали Семиозерского сельского поселения Высокогорского

 муниципального района Республики Татарстан

На основании Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года №136-ФЗ,

Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Приказа Министерства

финансов России от 05.11.2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов

планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов

адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве

реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих

элементов», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава

муниципального образования «Семиозерское сельское поселение» Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан, Решения Совета Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

от 23.12.2020 года №20, Исполнительный комитет Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование новой улицы в селе Шигали Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

(согласно схеме):

улица Побережная.

2. Утвердить реестр с названием новой улицы села Шигали Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

(приложение 1).

3. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте

Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном сайте портала правовой

информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета                       Г.Т.Игизбаева

http://ivo.garant.ru/document?id=71149284&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71149284&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71149284&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71149284&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71149284&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71149284&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=70703770&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=70703770&sub=0

Приложение 1

РЕЕСТР

НАЗВАНИЙ НОВЫХ УЛИЦ СЕЛА ШИГАЛИ

СЕМИОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№

п/п
Местоположение

Название улиц

на русском языке

1 Российская Федерация, Республика Татарстан,

Высокогорский муниципальный район, Семиозерское

сельское поселение, село Шигали

улица Побережная